平成29年　水の都大垣ふるさと応援寄附金（事業担当課受付分）寄附者一覧

月日 寄附者 寄附金額（円） 寄附金の使途

1月16日 伊吹絵　様 166,875 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

1月23日 ※匿名 1,000,000 ６．小中学校教育の充実に関する事業

1月30日 株式会社　カネスエ商事　様 4,000 ６．小中学校教育の充実に関する事業

1月30日 カネスエ昼飯店　従業員一同　様 4,000 ６．小中学校教育の充実に関する事業

2月22日
西濃社会福祉事業協力会
会長　鍜治舎　信一　様

200,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

3月8日
大垣フォーラムホテル合唱の集い
出席者一同　様

151,508 ８．文化振興に関する事業

3月16日 金森　勤　様 1,000,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

3月23日
三和中学校（第5回卒業生）
同級会　様

10,032 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

3月23日 日本合成化学工業株式会社　様 3,000,000 １．公園及び緑地の整備に関する事業

3月30日 大垣友の会　様 10,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

4月4日 ※匿名 18,000,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

4月7日 上石津町山野草愛好会　様 130,000 ６．小中学校教育の充実に関する事業

4月13日 寺田白鳳遺作展実行委員会　様 15,668 ８．文化振興に関する事業

4月14日 ※匿名 30,000 ８．文化振興に関する事業

4月18日 ※匿名 100,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

4月19日 小塚　幸則　様 350,000 10．その他市長が適当と認める事業（青少年育成に関する事業）

4月27日 大垣スクエアダンスクラブペガサス　様 28,000 ７．生涯学習の充実及び市民活動の促進に関する事業

5月1日 ユニー株式会社　様 154,361 ４．環境保全に関する事業

5月15日 ※匿名 300,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

6月5日 安藤　守　様 10,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

6月6日 ※匿名 20,000 ６．小中学校教育の充実に関する事業

6月13日 ※匿名 300,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

6月30日 西美濃農業協同組合　様 89,809 ４．環境保全に関する事業

7月27日 ※匿名 100,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

7月28日 ※匿名 6,028,312 ２．産業及び観光の振興に関する事業

8月10日 興文三六会　様 207,335 ６．小中学校教育の充実に関する事業

8月17日 大垣ブラツキ商店街振興組合　様 22,550 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

8月22日 株式会社平和堂　様 227,000 ４．環境保全に関する事業

8月29日 ※匿名 30,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

9月7日 マックスバリュ中部株式会社　様 9,336 ４．環境保全に関する事業

9月7日 ※匿名 20,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

9月7日 ※匿名 20,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

9月7日 ※匿名 20,000 10．その他市長が適当と認める事業（交通遺児関連事業）

9月13日
部落解放同盟・岐阜県連合会大垣支
部　様

441,220 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

9月15日
音楽のおもちゃ箱タコ先生と
おひさまさんさんリトミック！　様

22,500 ７．生涯学習の充実及び市民活動の促進に関する事業

9月20日
イオンリテール株式会社
東海・長野カンパニー　様

10,620 ４．環境保全に関する事業

9月20日 ※匿名 100,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

9月25日 西美濃農業協同組合　様 155,510 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

9月25日 髙橋　剛　様 1,000,000 ９．市制100周年記念　新庁舎建設事業

10月2日
ＵＡゼンセン サンメッセ労働組合
様

500,000 ６．小中学校教育の充実に関する事業

10月19日 鈴加グループ 代表　鈴加　桂子 様 50,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

11月7日 ※匿名 34,443 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

11月21日 ※匿名 300,000 ９．市制100周年記念　新庁舎建設事業

11月28日 学校法人　平野学園　様 30,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

11月28日 ※匿名 250,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

11月29日 髙木　義夫　様 30,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

12月12日 国際ソロプチミスト大垣　様 50,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

12月12日 国際ソロプチミスト大垣　様 50,000 ９．市制100周年記念　新庁舎建設事業

12月15日 岐阜たばこ販売協同組合　様 22,445 10．その他市長が適当と認める事業（青少年育成に関する事業）

12月18日 澤田　榮治　様 880,000 ９．市制100周年記念　新庁舎建設事業

12月20日 田中　建一　様 5,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（福祉）

12月26日 佐竹　眞一　様 1,000,000 ５．福祉及び医療の充実に関する事業（医療）

12月27日 日本キリスト教会　大垣協会　様 20,000 10．その他市長が適当と認める事業（交通遺児関連事業）

12月27日
日本キリスト教会　大垣協会
日曜学校　様

20,000 10．その他市長が適当と認める事業（交通遺児関連事業）

36,730,524合計

【平成29年1月1日～平成29年12月31日】　寄附金合計　及び　寄附金の使途別内訳

1